

Valoarea de deviz 460 389,50 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pavaj				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	58,000	44,18	2 562,70
2	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	0,200	1 551,00	310,20
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	155,000	220,63	34 198,42
4	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	50,000	97,66	4 882,87
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	50,000	285,10	14 255,11
Total Pavaj						56 209,30

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						10 283,42
		1.2. Instalare echipament				
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	4,200	263,41	1 106,31
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	2,200	2 532,23	5 570,91
8	TsH91B	Instalarea banca	buc	6,000	660,92	3 965,54
9	TsH91B	Instalarea urne	buc	6,000	660,92	3 965,54
10	TsH91B	Instalarea complex de joaca	buc	1,000	660,92	660,92
11	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,000	660,92	660,92
12	TsH91B	Instalarea leagan	buc	1,000	660,92	660,92
13	TsH91B	Instalarea scaun p/u leagan	buc	1,000	660,92	660,92
14	TsH91B	Instalarea scaun p/u leagan	buc	1,000	660,92	660,92
15	TsH91B	Instalarea complex sportiv	buc	1,000	660,92	660,92
16	TsH91B	Instalarea complex sportiv2	buc	1,000	660,92	660,92
17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	42,300	592,07	25 044,69
18	TsH24A	Plantari arbusti fara balot	buc	31,000	397,49	12 322,16
Total Instalare echipament						56 601,59
Inclusiv salariu						15 637,01
Cheltuieli directe						lei
ASM						24,00 %
Transport						10,00 %
Cheltuieli ce regie						14,50 %
Beneficiu						6,00 %

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de constructie						154 517,92
Inclusiv salariu						25 920,43
		2. Utilaj				
19		Banca	buc	6,000	4 580,00	27 480,00
20		Urna	buc	6,000	2 300,00	13 800,00
21		Complex de joaca	buc	1,000	68 700,00	68 700,00
22		Leagan	buc	1,000	8 800,00	8 800,00
23		Scaun p/u leagan	buc	1,000	4 200,00	4 200,00
24		Scaun p/u leagan2	buc	1,000	4 200,00	4 200,00
25		Complex sportiv	buc	1,000	65 760,00	65 760,00
26		Complex sportiv2	buc	1,000	36 200,00	36 200,00
Total Utilaj						229 140,00
Inclusiv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		383 657,92	
TVA			20,00 %		76 731,58	

Total deviz: **460 389,50**
Inclusiv salariu **25 920,43**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)